
Расписание занятий для учащихся 7-А класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн 
(самостоятельная работа), 
Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

В
то

рн
ик

, 1
9.

05
.2

02
0 7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР)  ВД «Увлекательное 

чтение», Богославская 
Татьяна Николаевна

Н. В Габова "Не пускайте 
рыжую на озеро"

https://youtu.be/ZGyOrvCYFAQ

че
тв

ер
г,

 2
1.

05
.2

02
0

6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "История 
Самарского края",  
Киселева Лилия 
Анатольевна

Движение в будущее https://yandex.ru/video/preview/?
filmId=6451754045062708586&parent-
reqid=1589579135554955-91560920480323478100303-
production-app-host-vla-web-yp-
62&path=wizard&text=видеоролик+по+реализации+на
циональных+проектов+россии+по+самарской+област
и
Посмотреть видеоролик "Реализация национальных 
проектов в области культуры по Самарскому краю"7 13:30-14:00 Онлайн ВД Функциональная 

грамотность, Горшенина 
Раиса Владимировна

Внешнее  строение  дожде
вого червя

    Скайп (весь класс), а при отсутствии технической 
возможности  посмотреть видеоурок  https://yandex.
ru/video?path=wizard 

пя
тн

иц
а,

 2
2.

05
.2

02
0

6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Увлекательная 
математика, Александрина 
Светлана Ивановна

Решение задач - вынос 
мозга.

Видео https://www.youtube.com/watch?v=Jz0rt045ZTs

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД «Канзаши», Юнгова 
Наталья Петровна

 Оформление работ. 
Подготовка к выставке.

https://yandex.ru/video/preview/?
filmId=2851047396737702589&parent-
reqid=1589628443052331-
1260112381150693571000303-production-app-host-
man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%
84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%
D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%
B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%
D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%
BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%
81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5

https://youtu.be/ZGyOrvCYFAQ
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5
https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2851047396737702589&parent-reqid=1589628443052331-1260112381150693571000303-production-app-host-man-web-yp-186&path=wizard&text=%D0%9E%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5+%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82+%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%B3%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B0+%D0%BA+%D0%B2%D1%8B%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B5


су
бб

от
а,

 2
3.

05
.2

02
0 1 10:00-11:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД Воспитательный 

проект, Александрина 
Светлана Ивановна

Правила общения Видео https://www.youtube.com/watch?
v=zGs_uuJUYEo

Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная 
работа)
Офлайн (с помощью ЭОР)
Онлайн
Корреспондентский


